
UCHWAŁA NR 368/XLII/2010  

RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie: nazewnictwa ulicy w miejscowości Pustkowie Lgockie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.). Rada Gminy i Miastauchwala, co następuje: 

§ 1. Dla drogi oznaczonej nr geodezyjnym D – 246 w miejscowości Pustkowie Lgockie nadaje się nazwę ulicy 

„Jagodowa ”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Koziegłowach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy 

i Miasta Koziegłowy  

 

Joanna Kołodziejczyk 

ID: PTPDD-IEKRN-RUQVI-VABXO-TDOIY. Podpisany. Strona 1 / 1


